Militia

Templi.

IN NOMINE SACROSANCTÆ ET INDIVIDUÆ TRINITATIS.

ALBERTUS EDWARDUS, Cambriæ Princeps; Caledoniæ Seneschallus; Saxoniar, Rothsariæ et Cornubiæ, Dux;  
Eblanæ, Garrictæ et Devonæ Comes; Rensfrenæ Vir et Insularum Dominus; Consuetudinum Domine Regine; et in exercitibus regis Dux;  
Liberorum Lapidarum Archimagister; et Medii Templi Societatis de Banco Magister;  
Subliqaculi, Cardui, Sancti Patricii, Balnei, Stellæ Indicæ, Aurei Velleris et Elegantis, Eques;  
Juris utriusque Doctor; etc. etc. etc.

DEI GRATIA et Fratrum suffragiis Commilitum Christi et Templi Salomonis Hierosolymitani.

SUMMUS ET SUPREMIUS MAGISTER

Nos EDWARDUS BOOTLE WILBRHAM COMES DE LATHOM ET BARO DE SKELMERSDALE in Comitatu Lancastriensi  
e secretis Domine nostre Regine predictæ.

Grandi Cruce Ordinis Templi decoratus et armis predicti unper Seneschallus supremus;

MAGNUS PRIOR ANGLIÆ

Omnibus in Christo Fidelibus notum facimus quod Die Decembrii XIV. A.S.N.I.C. MDCCCXIV. O.N.DCCLXXVI. in Prætorio apud

Wintoniam dicto St. Amand  
rite electus et constitutus fuit Præceptor

Guilielmus Thomas Sage

cum omnibus et singulis privilegiis, honoribus et immunitatibus, ad prædictum statum nunc aut in posterum iure pertinentibus.

IN CUJUS rei testimonium hæc litteras patentes fieri et sigillo Ordinis nostri roborari iussimus.

DATUM LONDINI, Die Februarii VII. A.S.N.I.C. MDCCCXIV. O.N.DCCLXXVI.

Hijs Testibus

† John Hay Procancellario.

† W. T. Sage Præceptore.